
 

Rua Prefeito Darcísio Roberto Grassi, 252 - Centro - 85.450-000 - CNPJ 80.869.621/0001-45 - (45) 3233-1282 

PORTARIA 113/2022 
 

   
SÚMULA: NOMEIA FISCAL DE 
CONTRATO DO PREGÃO PRESENCIAL 
Nº 35/2022 PROCESSO 55/2022 
CONTRATOS: 89/2022; 90/2022 E 
91/2022. 

 
 

O Prefeito Municipal de Campo Bonito, Estado do 
Paraná, Mario Weber, usando de suas atribuições legais,  
 
 
 

R E S O L V E 
 
 

Art. 1º. -  Nomear Fiscal de Contrato do Pregão nº 35/2022 e Processo 55/2022, cujo 
objeto é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO PARA FORNECIMENTO DE 
REFEIÇÃO (ALMOÇO) E MARMITEX, LOCALIZADOS NO PERÍMETRO URBANO 
E DISTRITO DE SERTÃOZINHO. 
 
Como segue: 
 
FISCAL 
 

 VANILTON CALHER CAVALHEIRO – CPF: 754.338.509-00 
 
GESTOR 
 

 ILDO ANTONIO GRASSI – CPF: 733.496.319-91 
 
Art. 2º. -  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 
 

 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, 06 DE MAIO DE 2022. 

 
 

 


